2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.04.2021

	№
	227-П

	г. Киров

О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 28.11.2012 № 183/710 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг», утвердив изменения
в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Предоставление единовременного пособия при усыновлении (удочерении) детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» согласно приложению № 1.
2. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 24.12.2013 № 241/863 «Об утверждении Административных регламентов предоставления государственных услуг», утвердив изменения
в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Предоставление ежемесячной социальной выплаты отдельным категориям граждан» согласно приложению № 2.
3. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 05.11.2019 № 575-П «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление ежемесячной социальной выплаты по уходу за вторым ребенком в возрасте от полутора до трех лет, не посещающим дошкольную образовательную организацию», утвердив изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Предоставление ежемесячной социальной выплаты по уходу за вторым ребенком в возрасте от полутора
до трех лет, не посещающим дошкольную образовательную организацию» согласно приложению № 3.
4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

image1.png